土地使用权转让合同范本
甲方：
身份证号码
乙方：
身份证号码
经甲乙双方共同协商，在公开、公平、公正、诚实信用自愿的原则下达成共识，特制本合同如下：
一、甲方有一块地，地名叫，面积为平方，四至界限:
二、甲方愿意把以上所述地块使用权转让给乙方，经营管理使用，住房为平方，平方，转让时间是年月日至年月日，期限为年，转让金额是元(大写:)，乙方按分期付款，每年元(大写:)，地转让后因国家建设需要征用该地时，土地补偿归甲方，土地面上财产和安置补助都归乙方所有，土地补偿外甲方不得提出任何要求，转让承包期满后，经甲乙双方共同协商，乙方继续承包时，甲方不得提出任何理由。
三、本合同签订之日起生效，甲乙双方应自学遵守，不得单方违法或终止，否则违约方将承担一切经济损失和违约元(大写:)
四、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日